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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA    2015

YHDISTYKSESTÄ

Porvoon vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf on Porvoossa toimiva 
vanhempainyhdistysten alueellinen yhdistys, joka kuuluu Suomen Vanhempainliittoon. 
Yhdistys on edunvalvonta- ja vaikuttajajärjestö, joka tuo opetukseen ja koulutukseen sekä perheiden 
hyvinvointiin vaikuttavaan päätöksentekoon lasten, nuorten ja heidän huoltajiensa mielipiteen.

Vuosi 2015 oli vaikuttamisen ja tunnettavuuden kasvattamisen vuosi. Yhdistys sai lisää jäseniä, 
edustuksia työryhmissä ja näkyvyyttä mediassa.

Suomen Vanhempainliitolta saadut avustukset mahdollistivat toiminnan tehostamisen.

TOIMINTA

Vanhempaintoiminta

Jäsenet
Yhdistyksessä oli 21 jäsenyhdistystä, 15 suomen- ja 6 ruotsinkielistä, sekä kaksi henkilöjäsentä.
Jäsenyhdistysten kouluissa oli yhteensä 4723 oppilasta (syksy 2015).

Yhteydenpito
Yhdistys kutsui suomen- ja ruotsinkieliset vanhempainyhdistykset tapaamiseen 22.8. (Lukukauden 
avajaiset Pellingissä) ja 23.11. (jouluglögit Paahtimossa) 
Yhdistys vieraili yhdeksän kertaa vanhempainyhdistysten (Kullo 19.1, Vårberga 26.1, Lyceiparken 4.2,
Keskuskoulu 23.2, Peippo 10.3, Huhtinen 2.6. ja 2.11, Sannäs 5.10, Hinthaara 3.11.) hallituksen 
kokouksissa tutustumassa yhdistyksiin ja kertomassa alueyhdistyksen toiminnasta.
Yhdistys oli yhteydessä kaikkiin jäsenyhdistyksiin lähettämällä kokouskutsujen mukana tietoa 
ajankohtaisista asioista. Kokouspostin lisäksi kirjoitettiin 13 jäsenviestiä. Yhdistyksiin oltiin myös 
kahdenkeskisessä yhteydessä eri asioihin liittyen.
Jotta yhteydenpito olisi kaksisuuntaista, jäsenillä oli mahdollisuus ottaa yhteyttä yhdistykseen  
kotisivujen www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi kautta. Sivuilla oli yhteydenottolomake koskien 
tapahtumia, liikenteen vaaranpaikkoja ja vapaata palautetta. Sivuilla järjestettiin myös mielipidekyselyt
koskien lauantaikoulupäivää ja ruotsinkielen kuulumista 4.-luokan kielivalintoihin suomenkielisissä 
kouluissa.

Choices 28.4.
Nuorisopalvelut kutsui yhdistyksen mukaan 6.-luokkalaisten vanhemmille järjestettyyn Choices-
päihdekasvatustilaisuuteen. Hoidimme tilaisuuden kahvituksen ja osallistuimme paneelikeskusteluun.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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Porvoon päivät 6.6.
Yhdistys osallistui jo toistamiseen Porvoon päiville. Tapahtumassa tuotiin
yhdistystä tunnetuksi porvoolaisille huoltajille. 
Järjestimme tilaisuudessa valokuvavisan, johon vanhempainyhdistyksiltä
pyydettiin kuvia koulustaan. Valokuvien avulla Porvoon kouluverkko, johon
kuuluu 30 koulua, tuli huoltajille konkreettisemmaksi. 
Yhdistyksen teltalla oli myös kasvomaalausta, saippuakuplia, katuliituja ja
Nössö-pelle. Jaossa oli myös tietoa Suomen Vanhempainliitosta ja Porvoon
vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf:stä.

Linnajoen koulun 7.-luokkalaisten ryhmäyttävät vanhempainillat
Yhdistys auttoi Linnajoen vanhempainyhdistystä järjestämällä ryhmäyttäviä vanhempainiltoja. Iltoja 
pidettiin kahtena peräkkäisenä päivänä (25. ja 26.8.) neljä luokkaa kerralla. Kaikille kahdeksalle 
rinnakkaiselle luokalle saatiin muodostettua vanhempaintiimit. Opettajat, huoltajat ja ryhmäytyksen 
vetäjät kokivat ryhmäytykset positiiviksi ja hyödyllisiksi.

Pääskytien koulu
Pääskytien koulu on Porvoon ainoa suomenkielinen koulu, jossa ei ole
vanhempainyhdistystä.
Porvoon vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf  oli
Kodin ja Koulun Päivänä 25.9. Pääskytien koulun oppilaiden huoltajien
tavattavissa koululla ja kertomassa vanhempainyhdistystoiminnasta.
Rehtori myös kutsui yhdistyksen perustamaan vanhempainyhdistystä
Pääskytielle. Valitettavasti perustamiskokoukseen 28.10. ei tullut koulun
huoltajia, ja vanhempainyhdistystä ei vieläkään saatu perustettua
Pääskytielle. Jatkamme työtä, jotta myös Pääskytien koululle saataisiin
vanhempainyhdistys, ja siellä olisi helpompi tehdä yhteisöllistä kodin ja
koulun yhteistyötä uuden OPS:n hengessä.

Kodin ja koulun yhteistyö

Liikenneturvallisuuskartoitus
Liikenneturva suosittelee, että koulujen turvallisuuskansioissa olisi kartoitettuna myös koulumatkan ja 
koulun piha-alueen turvallisuus. Sivistystoimella oli tahtoa, mutta ei resursseja, kartoituksen tekoon. 
Porvoon vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf lupautui tekemään kartoituksen 
muutama koulu kerrallaan. 
Kartoitukset aloitettiin jo 2014. Silloin kartoitettiin
kokeilumielessä kolme koulua (Hindhår, Hinthaara ja Linnajoen
koulu). 2015 keväällä kartoitettiin viisi koulua (Kevätkumpu,
Kullo, Kulloo, Lyceiparken ja Vårberga) ja syksyllä kahdeksan
koulua (Epoo, Grännäs, Huhtinen, Ilola, Kerkkoo, Kvarnbacken
ja Tuorila). 
Täytettyjä lomakkeita tuli 1953 oppilaalta, 1332 huoltajalta ja 60
opettajalta. Yhdistys kävi läpi yhteensä 3345 lomaketta. (Kuvassa
vain syksy-2015 lomakkeet.)
Koulukohtaisista koosteista keskusteltiin kuntatekniikan kanssa.
Keskusteluissa selvitettiin kenen vastuualueelle ilmoitetut vaaranpaikat kuuluivat. Kuntatekniikalle 
kuulumattomista ongelmista oltiin yhteydessä ELY-keskukseen, toimitilajohtoon ja 
rakennusvalvontaan. 
Koulut saivat päättää esittävätkö selvityksen tulokset huoltajille ja oppilaille vanhempainillassa, 
Wilman kautta vai peda net-sivuillaan. Toivottiin kuitenkin, että vastaajille meni tiedon siitä, että 
kaikki ilmoitetut vaaranpaikat vietiin eteenpäin asianomaisille virkamiehille.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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Koulujen rehtoreihin oltiin yhteydessä ennen kartoituksia ja heille kerrottiin kartoituksen tekoon 
liittyvistä käytännön asioista. Kartoituksen purkuun pyydettiin mukaan kartoitettavina olevien koulujen
vanhempainyhdistykset, koska heillä on parempi oman alueen tuntemus kuin yhdistyksemme 
hallituksella. On myös hyvä, että vanhempainyhdistys tietää oman koulunsa liikenteelliset 
vaaranpaikat. Keväällä kaikki pyydetyt vanhempainyhdistykset osallistuivat purkuun, syksyllä vain 
kaksi yhdistystä pystyi osallistumaan.

Yhdistys tapasi 3.12. liikenneturvallisuuskartoituksiin liittyen myös Porvoon uuden, koulukuljetuksista 
vastaavan virkamiehen. 

Polkupyöräajokortti
Yhdistys tarjosi jäsenyhdistyksilleen mahdollisuuden tilata
polkupyöräajokortin opetusmateriaali koulunsa kakkosluokkalaisille. 
10 jäsenyhdistystä (Albert Edelfelt, Epoo, Hamari, Hindhår, Hinthaara,
Huhtinen, Ilola, Peippo, Tolkkinen ja Tuorila) teki tilauksen, joka koski 
489 oppilasta.  Yhdistys tilasi materiaalin Liikenneturvasta. Sponsorina oli
LähiTapiola.
Polkupyöräajokortti on suoritettu porvoolaisissa kouluissa kuuden vuoden
ajan. Kyseisinä vuosina Porvoossa yli 1700 kakkosluokkalaista on suorittanut
polkupyöräajokortin ja saanut lisäopetusta turvalliseen liikkumiseen
liikenteessä jalan ja pyörällä.

Koulukuvaussopimus
Seitsemän koulua (Epoo, Hindhår, Hinthaara, Kerkkoo, Kulloo, Linnajoki ja Tuorila) oli mukana 
yhteisessä  koulukuvaussopimuksessa. Kuvaussopimuksen kilpailutuksen voitti Focusoiva. Sopimus 
solmittiin vuodeksi ja järjestelykorvausta ei otettu, jotta kuvat olisivat maksajille eli huoltajille 
mahdollisimman edullisia.

Muu toiminta
Yhdistys kannusti jäsenyhdistyksiä olemaan mukana Koulurauhan julistuksessa (19.8) sekä Kodin ja 
Koulun Päivän (25.9) ja Maailman opettajien päivän (5.10) vietossa.

Kunnallinen vaikuttamistyö

Sivistystoimi
Yhdistys tapasi Porvoon kaupungin sivistysjohdon viisi kertaa. Keskustelun aiheita olivat:
- 25.2: sivistystoimen säästöt, Koulutoimen laaturaportti 2014, huoltajien osallistaminen: HYVIS-
suunnitelma, OPS2016, yhteisöllinen OHR, sisäilma- ja kouluverkkotyöryhmät  
- 29.4: koulunkäynninohjaajaresurssit, rakennetyöryhmän sivistystoimea koskevat ehdotukset, kodin ja 
koulun yhteistyö: koulun vuosikelloon mukaan vanhempainyhdistys, Koulurauhanjulistus, Kodin ja 
Koulun Päivä, polkupyöräajokortti, Duunitehdas, Osallisuuden ja yhteistyön tiimin resurssit 
- 5.8: yhdistyksen terveiset rehtorikokoukselle, kouluverkkoselvitys, ryhmäkoot, aluerehtorimalli, 
ehdotukset syksyn liikenneturvallisuuskartoituksen kouluiksi
- 21.10: kaupunginjohtajan talousarvioesitys sivistystoimen osalta, yhteisöllinen kodin ja koulun 
yhteistyö, koulukuvaussopimukset, liikenneturvallisuuskartoitukset, yhteisöllinen OHR-työskentely 
kouluissa
- 10.12: työryhmä miettimään koulukuvausten yhdenvertaista kustannusta huoltajille, Minun tärkeä 
kouluni! Min fina skola!-kampanjan raportti, terveiset osallisuuden ja yhteistyön tiimin kokouksesta

Tilaisuuksissa kuultiin myös sivistystoimen ajankohtaiset uutiset.

OPS 2016
Tapasimme OPS 2016 tiimoilta erityissuunnittelija Tiina Välikankaan 25.5. 
Osallistuimme OPS-työryhmätyöskentyyn 8.5. (luku 6 ja esiopetus luku 4), 5.10. (luku 5), 22. ja 28.10.
(luku 6).
Otimme kantaa OPS-verkkokyselyihin koskien lukuja 2 ja 3 sekä osallistuimme Tulevaisuuden koulu 
Porvoossa-kyselyyn.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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Lasten ja nuorten osallisuus ja vaikuttaminen- työryhmä
Moniammatillinen työryhmä koottiin kehittämään lasten ja nuorten osallisuutta ja halua vaikuttaa. 
Ryhmään koottiin edustajat varhaiskasvatuksesta, koulutuspalveluista, nuorisopalveluista, 
konsernihallinnosta, sosiaali- ja terveystoimesta, nuorisovaltuustosta ja kaupunkikehityksestä. Yhdistys
edusti työryhmässä huoltajia. Ryhmä kokoontui kaksi kertaa, 30.9. ja 7.12. Kokosimme yhteen jo 
tekemämme lasten ja nuorten osallistamisen ja miten haluaisimme parantaa toimintaamme 
osallistamistyössä, jotta osallisuus toteutuisi paremmin.

Osallisuuden ja yhteistyön tiimi
Tiimin vastuulla on oppilaskuntatyö sekä kodin ja koulun yhteistyö Porvoossa. Yhdistys oli kahdessa 
Osallisuuden ja yhteistyön tiimin kokouksessa. Tiimin pyynnöstä yhdistys teki tammikuussa 
vanhempainyhdistyksille kyselyn vanhempainilloista. Kyselyn tuloksia käsiteltiin 5.3. kokouksessa ja 
vanhempainiltoja suunniteltiin 17.11. kokouksessa.

Lapsiperheneuvosto
Porvoon kaupunginvaltuusto oli hyväksynyt yksimielisesti kokouksessaan 13.10.2014 Porvoon 
kaupungin ja Askolan lastensuojelusuunnitelman 2014-2017. Suunnitelmaan oli kirjattu tavoitteeksi 
”Lisätään lapsiperheiden osallisuutta palveluissa ja niiden suunnittelussa. Perustetaan lapsiperheiden 
vaikuttamiskanava.” Toimenpiteeksi oli kirjattu ”Perustetaan yhteinen lapsiperheiden 
vaikuttamiskanava (esim. lapsiperheneuvosto).” MLL Uuden Porvoon yhdistys oli ehdottanut 
lapsiasiainneuvoston perustamista jo 2013.
Yhdistys kutsuttiin ensimmäiseen kokoukseen osallisuusverkoston kanssa 29.1. Kutsu kuitenkin 
peruttiin, vaikka kokous pidettiin. Jätimme asiasta kannanoton yhdessä MLL Uuden Porvoon 
yhdistyksen kanssa.
27.4. yhdistyksen edustaja kutsuttiin keskustelemaan osallisuusverkoston kanssa uudelleen asiasta.
Yhdistystä tapaamisessa edusti Peltokangas. Kuulemisesta huolimatta virkamiehet olivat päätyneet 
ratkaisuun, että lapsiperheneuvostoa ei tarvita. 
Lapsiperheet ovat iso ryhmä, ja heilläkin pitäisi olla oma edunvalvontaorganisaatio Porvoossa niin kuin
nuorilla, vanhuksilla ja vammaisillakin on.

Minun tärkeä kouluni! Min fina skola!
Yhdistys halusi tuoda koulukeskusteluun positiivisen näkökulman ja kysyimme lapsilta ”Mikä sinulle 
on koulussa tärkeää?”. 400 lasta piirsi ja kirjoitti ajatuksiaan. Työt ripustettiin näytille Porvoon 
pääkirjaston lasten osastolle kolmeksi viikoksi. Näyttely avattiin 20.11. Lapsen oikeuksien päivänä 
musiikin ja juhlapuheiden kera.
Lasten tekemien töiden perusteella heille tärkeää koulussa oli välitunnit ja piha, pihan mahdollistamat 
leikit, joista useimmin kuvattu oli jalkapallonpeluu. Tärkeitä olivat myös kaverit ja ystävyys. 
Oppianeista kuvatuin oli matematiikka. Myös hyvä ja terveellinen ruoka esiintyi lasten töissä.
Huomionarvoista oli, että kaikki piirustukset ja kirjoitukset kuvasivat koulua myönteisesti. Lapset 
näkivät koulussaan vain mukavia asioita.
Peipon koulun oppilaiden työt saivat vielä jatkoaikaa Gammelbackan kirjastossa ja Kevätkummun 
koulun oppilaiden työt Kevätkummun kirjastossa, kiitos aktiivisten vanhempainyhdistysten.

Pro Porvoon pienkeittiöt
Porvooseen suunniteltiin keskuskeittiön rakentamista. Yhdistyksemme oli pienkeittiöiden kannalla, 
koska uskoimme sen mahdollistavan paremmin lähi- ja luomuruoan käytön sekä pystyvän paremmin 
huomioimaan asiakkaiden toiveet.  
Yhdessä nuorisovaltuuston sekä vanhus- ja vammaisneuvoston kanssa yhdistys muodosti Pro Porvoon 
Pienkeittiöt-ryhmän, joka keräsi argumentteja pienkeittiöiden puolesta. Ryhmä kokoontui 
seitsemän kertaa tavaten eri asiantuntijoita. Vierailimme myös Lähiruokamessuilla tutustumassa 
paikalliseen tuotantoon.Valitettavasti keskuskeittiö-projekti päätettiin käynnistää. Yhdistys päätti 
keskittyä ruoka-asiassa työhön, jonka tavoitteena on lähiruuan käytön lisääminen kunnallisessa 
ruokatuotannossa.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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Meidän Porvoo
Yhdistys muodosti edellä mainittujen tahojen (vanhus- ja vammaisneuvoston sekä nuorisovaltuuston) 
kanssa Meidän Porvoo -ryhmän. Keskuskeittiöasian lisäksi ryhmä keskusteli kuntalaisten 
osallistamisesta ja kuulluksi tulemisesta. Pyrkimys oli, että kuntalaisten osallistumismahdollisuudet ja 
kolmannen sektorin toimintaedellytykset aidosti paranevat Porvoon kaupunkistrategian lupausten 
mukaisesti. 

Duunitehdas: nuorten jatkokoulutusmahdollisuudet, nuorisotyöttömyys ja kesätyöpaikat
Vanhempien edustajana yhdistys oli kiinnostunut nuorison työllistymisestä, jatkokoulutuspaikoista ja 
syrjäytymisen ehkäisystä.
Ensimmäinen Duunitehdas-työllisyysmessu järjestettiin 24.2. Yhdistys oli mukana viidessä tapahtumaa
suunnittelevassa tilaisuudessa, sekä itse tapahtumassa. Yhdistys kutsui Työnhakupelin kehittelijän 
esittelemään pelejä Duunitehtaalle. Ensi vuoden Duunitehdas-tapahtuman (11.2.2016) järjestelyissä 
yhdistys auttoi hankkimalla sponsoreita maksamaan tapahtuman oppaiden paidat. 2016 Duunitehtaalla 
esittäytyvät myös jatkokoulutuspaikat.
Yhdistys osallistui myös seuraaviin tapahtumiin kuuntelijana: 3.2. Kipinä messut / tulevaisuuden työt 
ja sähköinen ylioppilaskirjoitus, 31.3. Point College / 2.-asteen koulutus ja10.9. Helsingin yliopisto / 
Koulu kaikkialla OPS 2016. 

Nuorisopalvelut ja yhdistysyhteistyö
Yhdistys oli mukana Porvoon nuorisopalveluiden alullepanemassa yhdistysfoorumissa. Foorumi oli 
tarkoitettu porvoolaisille nuorisoyhdistyksille ja muille tahoille, jotka toimivat lasten ja nuorten kanssa,
tai lasten ja nuorten hyväksi, pois lukien liikuntajärjestöt. Yhdistykset kokoontuivat vuoden aikana 
kaksi kertaa: 22.1. Hinthaarassa ja 8.10. Vessössä.
Yhteistyöllä oli tarkoitus poistaa toiminnan päällekkäisyyksiä, jakaa vertaistukea ja yhdistää 
voimavaroja yhdessä tekemiseen.

Yhdistys teki Porvoon nuorisopalveluiden kanssa yhteistyötä osallistumalla mm. tapahtumiin: 
21.1. Kuuluuko nuorten ääni?,  28.4. Choices-tapahtuma, 17.11. Bricka-loppuseminaari

Yhdistys välitti nuorisopalvelujen viestejä vanhempainyhdistyksille.

POAJ
Porvoon opettajien kanssa tehtiin yhteistyötä suomenkielisen koulutoimen uudesta kieliohjelmasta 
päätettäessä. Tuimme opettajia heidän aloitteessaan ja kannatimme ruotsinkielen pysymistä 4.-luokalla 
valittavien kielten joukossa. Tapaamisia oli neljä. Olimme myös sivistyslautakunnan kokouksessa 
esittelemässä POAJ:n, nuorisovaltuuston ja vanhempainyhdistysten kannanottoa kieliohjelmaan.

Valtakunnallinen yhteistyö:

Yhdistyksellä oli kolme edustajaa Suomen Vanhempainliiton Alueyhdistysten kesäpäivillä 13.6.
Suomen Vanhempainliiton liittokokouksessa 21.11. oli yksi edustaja, jolla oli yhdistyksen valtakirjan 
lisäksi viiden porvoolaisen vanhempainyhdistyksen valtuutus.

Kolme yhdistyksen edustajaa oli 25.11. Valosa-loppuseminaarissa ja yksi edusti yhdistystä Helsingin 
alueyhdistyksen HELVYTYS-tapahtumassa 9.12.
Yhdistys sai muilta alueyhdistyksiltä neuvoja ja vertaistukea.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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HALLINTO JA TALOUS

Hallituksen kokoonpano
Yhdistyksen hallituksen jäseninä toimivat: Tarja Juvonen (sihteeri,
Linnajoen koulu), Laura Karén (varapuheenjohtaja), Nina
Martikainen (jäsenvastaava, Linnajoen koulu), Marja-Liisa Mikkola
(puheenjohtaja/rahastonhoitaja, Linnankosken lukio), Johanna
Peltokangas (Kevätkummun koulu) ja Markku Untinen (Peipon
koulu). 

Kuvassa seisomassa vasemmalta: Laura, Johanna, Markku ja Tarja.
Istumassa Mari (Marja-Liisa) ja Nina.

Kokoukset
Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa. 
Vuosikokous oli 2.3.

Koulutus
Yhdistyksen hallitus  kouluttautui kehittääkseen  toimintaansa. 
Puheenjohtaja osallistui OK-opintokeskuksen koulutuksiin: Yhdistystiedottaja, Yhdistys sosiaalisessa 
mediassa, Google-työkalut, Mappi A vai Ö, Taitavaksi esiintyjäksi, Toimintasuunnitelma ja -kertomus,
Somea syvemmältä sekä Tablettien hyödyntäminen järjestötyössä.
Koko hallitus sai sosiaalisen median koulutusta yhteensä viisi tuntia 7.9. ja 4.11. Kouluttajana oli 
Noora Jokinen.

Yhdistyksen kannanotot
9.3. Porvoon ruokahankinnat
14.3. Sivistystoimen säästöt, sisäilmaongelmat kouluissa ja päiväkodeissa sekä lasten ja nuorten 
kuuleminen
9.6.Porvoon kieliohjelma

Kannanotot ovat luettavissa http://www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi/kannanotot-ja-
mielipidekirjoituk/

Yhdistyksen edustukset
HYMY-ryhmä sivistysjohdon kanssa ( hallitus)
Osallisuuden ja yhteistyön tiimi (Karén ja Mikkola)
Lasten ja nuorten osallisuus ja vaikuttaminen-työryhmä (Mikkola, varalla Juvonen)
Duunitehdas (Mikkola)
Yhdistysfoorumi (Juvonen ja Mikkola)
Meidän Porvoo (Mikkola)
OPS 2016 (Juvonen ja Mikkola)

Talous 
Yhdistyksellä oli tili Danske Bankissa.

Jäsenmaksua ei peritty. Liittymismaksu oli 10 €.

Yhdistys sai vuonna 2014 tiedottamisen parantamiseen Raha-automaattiyhdistyksen rahoitusta 6500,00
€  Suomen Vanhempainliiton aluerahana. Siitä siirtyi vuodelle 2015 1951,31 €. Sen lisäksi yhdistys sai 
Liitolta 1000,00 € toiminta-avustusta tapahtumien järjestämiseen sekä 1000,00 € yleisavustusta 
toimintakuluihin. Avustukset käytettiin myönnettyihin tarkoituksiin.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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 Yhdistys anoi avustusta Varuboden-Osla ”Paikallisesti hyvää”-
 kampanjasta. Yhdistykselle myönnettiin 500,00 €. Summalla
 hankittiin neljä Työnhaku-peliä Linnajoen koulun käyttöön.

Yhdistyksen toiminnantarkastaja oli Ulla Keinänen ja varatoiminnantarkastaja oli
Kristiina Somersalo.

TIEDOTUS

Ulkoinen viestintä
Yhdistys tehosti toimintavuonna tiedottamista.
Liitolta saadulla avustuksella hankittiin yhdistyksen hallitukselle sosiaalisen median koulutusta.
Yhdistyksen edellisenä vuonna perustetut facebook-sivut olivat hyvä tiedottamisen kanava.
Yhdistyksen toiminnasta kertovaa esitettä oli saatavilla kirjastoissa, neuvoloissa, nuorisotiloilla ja 
kaupungin tiedotuspisteessä, Kompassissa.
Porvoolaiset päiväkotien johtajat tavattiin 17.4. ja heille annettiin esitteitä huoltajille 
vanhempainilloissa jaettavaksi.
Esitteitä jaettiin myös kohtaamisissa ja tilaisuuksissa niin kauan kuin painosta riittää.

Verkkosivujen osoite oli www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
Facebook-sivujen osoite oli www.facebook.com/porvoonvanhemmat.
Sähköpostiosoite oli vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
Yhdistys tiedotti kotisivujen ja facebookin kautta sekä sähköpostitse.

Hallituksen jäsenillä oli nimellä varustetut käyntikortit jaettavaksi tapaamisissa luottamushenkilöille, 
virkamiehille ja muille yhteistyökumppaneille.

Yhdistys pyrki vaikuttamaan yleiseen mielipiteeseen lähettämällä porvoolaisille luottamushenkilöille, 
virkamiehille ja tiedotusvälineille lausuntoja ja kannanottoja ajankohtaisista asioista.

Yhdistys antoi haastatteluja medialle tai mainittiin lehdessä liikenneturvallisuuskartoitukseen, 
keskuskeittiöön, Porvoon kieliohjelmaan, opettajien lahjoihin, koulujen työ- ja loma-aikoihin sekä 
”Minun tärkeä kouluni”-kampanjaan liittyen. Yhdistys esiintyi seuraavissa paikallisissa lehdissä: 
Uusimaa (21.4, 21.5, 22.5, 6.9, 8.9, 20.10, 28.10, 6.11, 21.11 ja 23.11.), Itäväylä (6.5. ja 18.11.) ja 
Östnyland (22.4, 3.9. ja 6.11.).  

Yhdistys osallistui useaan tapahtumaan tullakseen näkyvämmäksi toimijaksi Porvoossa.
- Olimme mukana lapsiperheiden Innostamo-tapahtumassa 26.2. kehittämässä lapsiperheiden palveluja.
- Osallistuimme kuuntelijoina Keskuskoulun sisäilmakeskusteluun 25.2. sekä Askolan 
kyläkoulukeskusteluun 3.3.
- Avustimme talkootyöllä Kokonniemi kuntooon-hankkeessa 16.8. ja 29.8. 
- Olimme mukana Urbcult-kaupunkiviljelytapahtumassa.
Yhdistykset saivat viljelylaatikon, johon maalattiin oma
logo, istutettiin siemenistä kasvatetut kasvit, hoidettiin
niitä kesän ajan ja kerättiin syksyllä sato.

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi
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Sisäinen viestintä
Yhdistys lähetti kokouskutsut, esityslistat, pöytäkirjat ja tiedotteet jokaiselle jäsenelle sähköpostilla.
Yhdistys oli yhteydessä jäsenyhdistyksiinsä tarpeen mukaan.
Yhdistys otti WhatsApp-palvelun käyttöön hallituksen jäsenten välisessä viestinnässä. 

www.porvoonvanhempainyhdistykset.fi
www.facebook.com/porvoonvanhemmat
vanhemmat@porvoonvanhempainyhdistykset.fi


